
UCHWAŁA NR 133/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: E7932D11-4D7A-43C2-9177-D11B5785A4F5. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: E7932D11-4D7A-43C2-9177-D11B5785A4F5. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 133/2019 z dnia 15.10.2019

     8 362 736,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 390 585,60       121 779,00        93 930,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  DOCHODY

OŚWIATA I WYCHOWANIE         20 521,00              0,00            849,00         21 370,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        20 521,00              0,00            849,00         21 370,0080153

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        20 521,00              0,00            849,00         21 370,00

POMOC SPOŁECZNA        432 800,00              0,00         15 000,00        447 800,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       432 800,00              0,00         15 000,00        447 800,0085205

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       432 800,00              0,00         15 000,00        447 800,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       403 975,60              0,00         12 000,00        415 975,60853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       184 820,60              0,00         12 000,00        196 820,6085321

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       184 820,60              0,00         12 000,00        196 820,60

RODZINA      1 026 470,00         93 930,00         93 930,00      1 026 470,00855
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        93 930,00         93 930,00         93 930,00         93 930,0085510

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        93 930,00         93 930,00              0,00              0,00

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

             0,00              0,00         93 930,00         93 930,00

Koniec wydruku
     8 390 585,60RAZEM:      8 362 736,60         93 930,00        121 779,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: E7932D11-4D7A-43C2-9177-D11B5785A4F5. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 133/2019 z dnia 15.10.2019

     8 362 736,60

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 390 585,60        46 849,00        19 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 730 534,00         19 000,00         19 000,00      4 730 534,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     4 730 534,00         19 000,00         19 000,00      4 730 534,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       177 000,00          2 000,00              0,00        175 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       529 628,00         17 000,00              0,00        512 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        132 086,00              0,00         13 944,00        146 030,00
4300 Zakup usług pozostałych         97 000,00              0,00          5 000,00        102 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          3 893,00              0,00             56,00          3 949,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         20 521,00              0,00            849,00         21 370,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        20 521,00              0,00            849,00         21 370,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 695,00              0,00            204,00          6 899,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         13 826,00              0,00            645,00         14 471,00

POMOC SPOŁECZNA        432 800,00              0,00         15 000,00        447 800,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       432 800,00              0,00         15 000,00        447 800,0085205

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        123 828,00              0,00         15 000,00        138 828,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       403 975,60              0,00         12 000,00        415 975,60853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       184 820,60              0,00         12 000,00        196 820,6085321

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         58 118,00              0,00          3 000,00         61 118,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,60              0,00          3 000,00          8 000,60
4300 Zakup usług pozostałych          5 913,00              0,00          6 000,00         11 913,00

Koniec wydruku
     8 390 585,60RAZEM:      8 362 736,60         19 000,00         46 849,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: E7932D11-4D7A-43C2-9177-D11B5785A4F5. Podpisany Strona 1




